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Concept 240/280 PVC Touring Plus Sunflexx Active



 

Perfektion i tillverkning!

På www.walker-fortalt.se 
hittar du rätt storlek 
för din husvagn i vår 
Walker-databas!

Hur mäter du din 
husvagn för att få 
rätt Walker storle... 

Walker kollektion 2025

TILBEHÖR
• Innertak Concept
• Easy-Lock stormlinor (förtält/Patio: 2 st; Castel/Patio: 3 st) 
• Patio soltak (inkl. sidoväggar WS-5 i färg Concept)
• Castel soltak / Plus-paket
• Sidoväggar till Castel WS-5 i färg Concept, med fönster
•	 Jolax	fortaltsmatta	-	Specialpris!	(sida 22)
• Utbyggnad De Luxe med dörr; kan monteras på båda sidor; i färg Concept
• Innertält för utbyggnad 
• Vindskydd WS-5
• Verandastång
• Fönstermarkis
• Taklampor, bordsduk
• Solair fönstermarkis
•	 Easy	PowerGrips	tillgänglig	mot	extra	kostnad:

NU FRÅN
Kr 29.139,-

PVC	All	Weather/Camping	i	fyra	säsonger!
Concept 240 / 280, stål MAX

Typ Storlek i cm Pris kr
240       280

 885* 870-900 29.139,-      32.096,-

900 886-915 29.139,-      32.096,-

 915* 900-930 29.979,-      33.409,-

930 916-945 29.979,-      33.409,-

 945* 930-960 31.029,-       34.689,-

960 946-975 31.029,-       34.689,-

 975* 960-990 32.559,-      36.229,-

990 976-1005 32.559,-      36.229,-

 1005* 990-1020 33.269,-     36.809,-

1020 1006-1035 33.269,-      36.809,-

 1035* 1020-1050 34.209,-      37.399,-

1050 1036-1065 34.209,-      37.399,-

1065* 1050-1080 34.919,-      38.459,-

1080 1066-1095 34.919,-       38.459,-

1110 1096-1125 37.759,-       41.659,-

1140 1126-1155 37.759,-       41.659,-

1160 1146-1175 37.759,-       41.659,-

Innertak 885-930 3.539,-       3.876,-

Innertak 945-1020 3.879,-       3.995,-

Innertak 1035-1160 3.999,-       4.233,-

Utbyggnad De Luxe; kan monteras 
på båda sidor

7.669,-

Innertält för utbyggnad 1.499,-

Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-

 *Walker fabrik skräddarsyr storlekar

Storlek Easy PowerGrips Extra kostnad 
885 - 960  10 st  kr 750,-
975 - 1160  12 st   kr 900,-    
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Gå till webbplatsen

Gå till webbplatsen

1954 Startade Walker sin produktion av förtält för  
husvagnar. Redan från början var Walker berömd för  
design och produktion i Deurne, Holland. Nu i dessa dagar  
är Walker fortfarande ett av dom bästa varumärkena som har 
gjort många semesterdagar minnesvärda.

När tradition och innovation möts, är produktkvaliteten 
garanterad. Walker har mer än 60 års erfarenhet av  
forskning och utveckling av material av högsta kvalite, 
innovativ design och avancerad teknik för att producera de 
mest bekväma förtält och special markiser på marknaden.

Vi tillverkar även specialmodeller för Eriba Feeling,  
Eriba Touring, Kip Kompakt, Kip Vision, Kip Shelter,  
Trigano Silver, Knaus Sport&Fun, Knaus T@B, Adria Action 
och Bürstner Averso Plus husvagnar.

Vi önskar dig många års nytta och nöje med ditt nya  
Walker förtält, soltak och/eller vintertält!

Med vänliga hälsningar,

   Dianne en Ivo van Baars

1 - Först ställ din husvagn på plan mark. 

 - Börja mäta vid punkt A och gå 185 cm rakt upp  
  till förtälts skenan till punkt B. 

 - Fortsätta att mäta från punkt B till punkt C.

 - Den kompletta längd från punkt A      B      C  
  är exakta A-storlek på din husvagn. Kontrollera i  
  storleksguiden vilken storlek som passar din  
  husvagn bäst.
 

 

 Börja mäta bredden på husvagnen  
 på en höjd av 185 cm; det från  
 punkten B vågrätt (EJ genom  
 tältskenan skena) till baksidan av  
 husvagnen på en höjd av 185 cm. 
 Mät höjden från marken.

 Mät höjden till tältlisten från marken.
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För popup-husvagnar: 
  Mäter också längden på  
	 	 den	‘raka’	spåret,	så	 
  mät skenan från slutet  
  av kurvan till början  
  av kurvan.
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W A L K E Rskräddarsyrs t o r l e k a r

U N I K

SPECIFIKATIONER CONCEPT 240/280
Djup: 240 cm eller 280 cm • Tak: dubbelsidig PVC belagd;  525 g/m2 
Front	och	gavlar: dubbelsidig PVC belagd; 250 g/m2  • Stativ: stål MAX, 
överliggare	28	mm, övriga 25 mm, tillgänglig med Easy PowerGrip mot extra 
kostnad. Från storlek 885: 2 extra överliggare. Från storlek 975: 2 extra främre 
stödstolpar. • Dubbel	markkappa • Ventilation: upptill i frontdelarna och i 
båda sidoväggarna • Fönsterluckor	på	alla	fönster	med	vertikala	blixtlås 
Samtliga	front	och	gaveldelar	är	nedfällbara	och	avtagbara	med	blixtlås 
Frontstykkerne	kan	byttes	rundt: Easy-Door! • Vikt: storlek 900 cm ca 60 kg 
Inklusive	Easy-Setup	monteringsbeslag	utan	skruvar! •		Lyx	sill	väska	ingår! 
Gardiner,	markkappa	och	hjulskydd	ingår! •  Passer	till	aerodynamiska	
husvagnar	•	24	månaders	garanti

Concept 240+280 



Dynamic	250Pioneer 240
All Season
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NU FRÅN
Kr 18.039,-

Tält	och	markis	i	ett!

TILBEHÖR
• Castel soltak + adapterset / Plus-paket
• Sidoväggar till Castel WS-7 i färg Pioneer med fönster
• Patio soltak (inkl. sidoväggar WS-7 i färg Pioneer)
• Easy-Lock stormlinor (förtält/Patio: 2 st; Castel/Patio: 3 st)
•	 Jolax	fortaltsmatta	-	Specialpris!	(sida 22)
• Vindskydd WS-7
• Verandastång
• Fönstermarkis
• Taklampor, bordsduk
•	 Easy	PowerGrips	tillgänglig	mot	extra	kostnad:

SPECIFIKATIONER PIONEER 240
Djup: 240 cm •  Tak: Ten Cate belagd polyester; heavy kvalitet: 260 gr/m2 ; 
tvättbar • F	ront	och	gavlar: Ten Cate belagd polyester; heavy kvalitet: 
260 gr/m2 ; tvättbar •  Stativ: stål 25 mm; tillgänglig med Easy PowerGrip 
mot extra kostnad. Från storlek 885: 2 extra överliggare. Från storlek 975: 
2 extra främre stödstolpar • T	illval: Ram i glasfiber eller aluminium med 
Easy-PowerGrip mot extra kostnad  •  Ventilation: i frontväggen • V äggar: 
Alla väggar kan enkelt rullas ner eller tas loss •  Framväggen	kan	ändras: 
Easy-Door! •  Inklusive	Easy-Setup	monteringsbeslag	u	tan	skruvar!
Gardiner,	markkappa	och	hjulskydd	ingår!	• 		Lyx	sill	väska	ingår! 
24	månaders	garanti	•  Passer	till	aerodynamiska	husvagnar
Vikt: storlek 900 med ram i stållegering, ca 38 kg

Pioneer 240 All Season, stål

ÄVEN MÖJLIGT FÖR (aluminiumram):	 											Pris	kr
ERIBA FEELING 380/425/430/450*:                   24.079,- 
ERIBA FEELING 470*:                    24.999,- 
ERIBA FEELING 442*:                    25.849,-  
*Dripstop för Feeling:                999,-
ERIBA TOURING 630/642:              24.079,-

TRIGANO SILVER 420/430/TREND 420/TREND 442     24.079,- 
      

Storlek Easy PowerGrips Extra kostnad 
795 - 870    8 st  kr  600,-
885 - 960  10 st  kr. 750,-
975 - 1080  12 st   kr. 900,-    

Dynamic 250, stål MAX

TILBEHÖR
• Easy-Lock stormlinor (förtält/Patio: 2 st; Castel/Patio: 3 st) 
• Patio soltak (inkl. sidoväggar WS-7 i färg Dynamic)
• Castel soltak / Plus-paket
• Sidoväggar till Castel WS-7 i färg Dynamic, med fönster
•	 Jolax	fortaltsmatta	-	Specialpris!	(sida 22)
• Utbyggnad De Luxe med dörr; kan monteras på båda sidor; i färg Dynamic
• Innertält för utbyggnad 
• Vindskydd WS-7
• Verandastång
• Fönstermarkis
• Taklampor, bordsduk
• Solair fönstermarkis
•	Glasfiberram	MAX:	tak	stänger	30,5	mm
•	 Easy	PowerGrips	25	mm	tillgänglig	mot	extra	kostnad:

Storlek Easy PowerGrips Extra kostnad 
825 - 870    8 st.  kr 600,-
885 - 960  10 st.  kr 750,-
975 - 1160  12 st.   kr 900,-    

NU FRÅN
Kr 21.599,-
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Gå till webbplatsen Gå till webbplatsen

Type Storlek i cm Pris kr
  795* 780-810 18.039,-

810 796-825 18.039,-

  825* 810-840 19.109,-

840 826-855 19.109,-

  855* 840-870 19.469,-

870 856-885 19.469,-

  885* 870-900 20.289,-

900 886-915 20.289,-

  915* 900-930 21.119,-

930 916-945 21.119,-

  945* 930-960 21.709,-

960 946-975 21.709,-

  975* 960-990 22.409,-

990 976-1005 22.409,-

 1005* 990-1020 22.769,-

1020 1006-1035 22.769,-

1035 1020-1050 23.596,-

1050 1036-1065 23.596,-

1065 1050-1080 23.839,-

1080 1066-1095 23.839,-

Extra kostnad aluminiumram 28mm PowerGrip 780-870 1.663,-

Extra kostnad aluminiumram 28mm PowerGrip 885-960 2.246,-

Extra kostnad aluminiumram 28mm PowerGrip 975-1080 2.599,-

Extra	kostnad	glasfiberram	780	-	870 2.129,-

Extra	kostnad	glasfiberram	885	-	960 2.849,-

Extra	kostnad	glasfiberram	975	-	1080 3.450,-

Easy-Lock stormlinor, 2 st   349,-

*Walker fabrik skräddarsyr storlekar

Walker kollektion 2025

Typ Storlek i cm Pris kr 
825 810-840 21.599,-

840 826-855 21.599,-

 855* 840-870 22.769,-

870 856-885 22.769,-

 885* 870-900 23.719,-

900 886-915 23.719,-

 915* 900-930 24.419,-

930 916-945 24.419,-

 945* 930-960 24.889,-

960 946-975 24.889,-

 975* 960-990 25.249,-

990 976-1005 25.249,-

 1005* 990-1020 25.729,-

1020 1006-1035 25.729,-

1035 1020-1050 26.659,-

1050 1036-1065 26.659,-

1065 1050-1080 27.379,-

1080 1066-1095 27.379,-

1110 1096-1125 29.499,-

1140 1126-1155 29.499,-

1160 1146-1175 29.499,-

Extra	kostnad	glasfiberram	MAX	825	-	870 2.849,-

Extra	kostnad	glasfiberram	MAX	885	-	960 3.795,-

Extra	kostnad	glasfiberram	MAX	975	-	1080 4.294,-

Extra	kostnad	glasfiberram	MAX	1110	-	1160 5.115,-

Utbyggnad De Luxe; kan monteras på båda sidor 7.669,-

Innertält för utbyggnad 1.499,-

Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-

SPECIFIKATIONER DYNAMIC 250
Djup: 250 cm •  Tak: Ten Cate belagd polyester med strukturdesign; 
heavy kvalitet: 260  g/m2; tvättbarr •  Front	och	gavlar: Ten Cate belagd 
polyester; heavy kvalitet: 260 g/m2 ; tvättbarr •  Stativ: stål	25	mm	MAX;	
3	överliggare	28	mm; tillgänglig med Easy PowerGrip mot extra kostnad.
Från storlek 885: 2 extra överliggare. Från storlek 975: 2 extra främre 
stödstolpar •  Tillval: Ram i glasfiber MAX mot extra kostnad • Ventilation: 
upptill i frontdelarna och en i gavlarna • Samtliga	front	och	gaveldelar	är	
nedfällbara	och	avtagbara	med	blixtlås •  Inklusive Easy-Setup 
monteringsbeslag	utan	skruvar! • Gardiner,	markkappa	och	hjulskydd	
ingår! •		Lyx	sill	väska	ingår! • 24	månaders	garanti	•  Passer till 
aerodynamiska	husvagnar	•	Vikt: storlek 900 cm ca 45 kg 

*Walker fabrik skräddarsyr storlekar

Djup	250	cm!

ÄVEN	MÖJLIGT	FÖR:                      Pris kr
Hobby Beachy 360 stål MAX:            22.469,- 
Hobby Beachy 360 fiber MAX:    25.499,-
Hobby Beachy 420 stål MAX:  23.679,-  
Hobby Beachy 420 fiber MAX          26.849,- 
Hobby Beachy 450 stål stål MAX:  24.889,- 
Hobby Beachy 450 fiber MAX:    27.939,-  
      

Se även 
sidan 17



Scandic	300
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Krafftig	PVC	grund	som	tillval!

NU FRÅN
Kr 30.319,-

Pris  
kr

3.995,-

3.995,-

4.359,-

4.359,-

4.479,-

4.479,-

4.709,-

4.709,-

4.709,-

4.709,-

4.949,-

4.949,-

4.949,-

4.949,-

Ellips 280 
stål

Typ Storlek i
cm

Pris  
kr

 885* 870-900 30.319,-

900 886-915 30.319,-

 915* 900-930 31.029,-

930 916-945 31.029,-

 945* 930-960 31.859,-

960 946-975 31.859,-

 975* 960-990 32.579,-

990 976-1005 32.579,-

 1005* 990-1020 33.039,-

1020 1006-1035 33.039,-

 1035* 1020-1050 34.209,-

1050 1036-1065 34.209,-

 1065* 1050-1080 34.919,-

1080 1066-1095 34.919,-

 Utbyggnad De Luxe 7.669,-

Innertält för utbyggnad 1.499,-

Stormlinor; 2 st. 349,-

PVC 
grund

Typ Pris  
kr

 885* 11.799,-

900 11.799,-

 915* 12.619,-

930 12.619,-

 945* 12.979,-

960 12.979,-

 975* 13.209,-

990 13.209,-

 1005* 13.209,-

1020 13.209,-

 1035* 13.449,-

1050 13.449,-

 1065* 13.449,-

1080 13.449,-

 

Zip-on soltak 
Ellips 280

Gardiner 619,-

Stormlinor; 2 st. 349,-

Stormlinor; 3 st. 479,-

SPECIFIKATIONER ELLIPS 280
Djup: 280 cm • Tak: Ten Cate belagd polyester 
med tryck; heavy kvalitet: 260 gr/m2 ; tvättbarr 
Front	och	gavlar:  Ten Cate belagd polyester;  
heavy kvalitet: 260 gr/m2; tvättbarr 
Stativ: stål 25 mm; tillgänglig med Easy 
PowerGrip mot extra kostnad -3	överliggare	
28	mm	stål-	Från storlek 885: 2 extra överliggare.
Från storlek 975: 2 extra främre stödstolpar.  
Ventilation: upptill i frontdelarna och en i 
gavlarna •  Samtliga	front	och	gaveldelar	är	
nedfällbara	och	avtagbara	med	blixtlås
Inklusive	Easy-Setup	monteringsbeslag	utan	
skruvar! •  Gardiner,	markkappa	och	hjulskydd	
ingår! •	Lyx	sill	väska	ingår! •		24	månaders	
garanti

TILBEHÖR
•  PVC grund
• Zip-on soltak med sidoväggar med fönster
•  Gardiner soltak
• Easy-Lock stormlinor 
 (förtält: 2 st; soltak: 2 st / 3 st) 
•	 Jolax	fortaltsmatta	-	Specialpris!	(sida 22)
• Utbyggnad De Luxe med dörr; kan monteras  
 på båda sidor; i färg Ellips
• Innertält för utbyggnad 
• Vindskydd WS-7
• Verandastång
• Fönstermarkis
• Taklampor, bordsduk
• Solair fönstermarkis
• 

•	 Easy	PowerGrips	tillgänglig	mot	extra	kostnad:
 

•		PowerGrips	soltak/10st./Extra	kostnad:	kr 750,-

Storlek Easy PowerGrips Extra kostnad 
885 - 960  10 st.  kr 750,-
975 - 1080  12 st.   kr 900,-    

NU FRÅN
Kr 24.079,-

Djup	300	cm!
SPECIFIKATIONER	SCANDIC	300
Djup: 300 cm •  Tak: Ten Cate belagd polyester med strukturdesign; heavy 
kvalitet: 260  g/m2; tvättbarr •  Front	och	gavlar: Ten Cate belagd polyester;  
heavy kvalitet: 260 g/m2 ; tvättbarr •  Stativ: stål	25	mm	MAX;	3	överliggare	
28	mm; tillgänglig med Easy PowerGrip mot extra kostnad.
Från storlek 885: 2 extra överliggare. Från storlek 975: 2 extra främre 
stödstolpar •  Tillval: Ram i glasfiber MAX mot extra kostnad • Ventilation: 
upptill i frontdelarna och en i gavlarna • Samtliga	front	och	gaveldelar	är	
nedfällbara	och	avtagbara	med	blixtlås •  Inklusive Easy-Setup 
monteringsbeslag	utan	skruvar! • Gardiner,	markkappa	och	hjulskydd	
ingår! •		Lyx	sill	väska	ingår! • 24	månaders	garanti	•  Passer till 
aerodynamiska	husvagnar	•	Vikt: storlek 900 cm ca 48 kg 
 TILBEHÖR
• Easy-Lock stormlinor (förtält/Patio: 2 st; Castel/Patio: 3 st) 
• Patio soltak (inkl. sidoväggar WS-1 i färg Scandic)
• Castel soltak / Plus-paket
• Sidoväggar till Castel WS-1 i färg Scandic, med fönster
•	 Jolax	fortaltsmatta		-	Specialpris!	(endast	tillgänglig	i	antracit)	
 (sida 22)
• Utbyggnad De Luxe med dörr; kan monteras på båda sidor;  
 i färg Scandic
• Innertält för utbyggnad 
• Vindskydd WS-1
• Verandastång
• Fönstermarkis
• Taklampor, bordsduk
• Solair fönstermarkis
•		Glasfiberram	MAX:	tak	stänger	30,5	mm
•	 Easy	PowerGrips	tillgänglig	mot	extra	kostnad:
Storlek Easy PowerGrips Extra kostnad 
855 - 870   8 st.  kr 600,-
885 - 960 10 st.  kr 750,-
975 - 1160 12 st.   kr 900,-    

7Walker kollektion 2025 Walker kollektion 2025

Gå till webbplatsen Gå till webbplatsen

*Walker fabrik skräddarsyr storlekar

Scandic 300, stål MAX
Typ Storlek i cm Pris kr 
 855* 840-870 24.079,-

870 856-885 24.079,-

 885* 870-900 25.729,-

900 886-915 25.729,-

 915* 900-930 26.419,-

930 916-945 26.419,-

 945* 930-960 27.139,-

960 946-975 27.139,-

 975* 960-990 27.969,-

990 976-1005 27.969,-

 1005* 990-1020 28.309,-

1020 1006-1035 28.309,-

 1035* 1020-1050 29.019,-

1050 1036-1065 29.019,-

1065* 1050-1080 29.495,-

1080 1066-1095 29.495,-

1110 1096-1125 31.269,-

1140 1126-1155 31.269,-

1160 1146-1175 31.269,-

 Extra	kostnad	glasfiberrame	MAX	825	-	870 2.849,-

Extra	kostnad	glasfiberram	MAX	885	-	960 3.795,-

Extra	kostnad	glasfiberram	MAX	975	-1080 4.294,-

Extra	kostnad	glasfiberram	MAX	1110	-	1160 5.115,-

Utbyggnad De Luxe; kan monteras på båda sidor 7.669,-

Innertält för utbyggnad 1.499,-

Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-

*Walker fabrik skräddarsyr storlekar

Ellips 280

ÄVEN	MÖJLIGT	FÖR:                      Pris kr
Hobby Beachy 450 stål MAX:            26.239,-	
Hobby Beachy 450 fiber MAX:          29.389,-	

Se även 
sidan 17
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Rymligt	utrymme	med	extra	panoramafönster!
SPECIFIKATIONER	ATRIUM	300
Djup: 300 cm •  Tak: Ten Cate belagd polyester med strukturdesign; heavy 
kvalitet: 260  g/m2 ; tvättbarr •  Front	och	gavlar: Ten Cate belagd polyester;  
heavy kvalitet: 260 g/m2 ; tvättbarr •  Stativ: stål	25	mm	MAX;	3	överliggare	
28	mm; tillgänglig med Easy PowerGrip mot extra kostnad Från storlek 885: 
2 extra överliggare. Från storlek 975: 2 extra främre stödstolpar Tillval: Ram 
i glasfiber MAX mot extra kostnad • Ventilation: upptill i frontdelarna och en 
i gavlarna •  Samtliga	front	och	gaveldelar	är	nedfällbara		och	avtagbara	
med	blixtlås • Framväggen	kan	ändras: Easy-Door!
Inklusive	Easy-Setup	monteringsbeslag	utan	skruvar! •  Gardiner,	
markkappa	och	hjulskydd	ingår!	•		Lyx	sill	väska	ingår!•		24	månaders	
garanti •  Passer	till	aerodynamiska	husvagnar	•  Vikt: storlek 900 cm 
ca 48 kg 

TILBEHÖR
• Easy-Lock stormlinor (förtält/Patio: 2 st; Castel/Patio: 3 st) 
• Patio soltak (inkl. sidoväggar WS-1 i färg Atrium)
• Castel soltak / Plus-paket
• Sidoväggar till Castel WS-1 i färg Atrium, med fönster
• Jolax fortaltsmatta - Specialpris! (sida 22)
• Utbyggnad De Luxe med dörr; kan monteras på båda sidor; i färg Atrium
• Innertält för utbyggnad
• Vindskydd WS-1
• Verandastång
• Fönstermarkis
• Taklampor, bordsduk
• Solair fönstermarkis
•  Glasfiberram MAX: tak stänger 30,5 mm
• Easy PowerGrips tillgänglig mot extra kostnad:

Storlek Easy PowerGrips Extra kostnad 
825 - 870    8 st.  kr 600,-
885 - 960  10 st.  kr 750,-
975 - 1160  12 st.   kr 900,-    

Atrium 300, stål MAX
Typ Storlek i cm Pris kr
 825* 810-840 27.319,-

840 826-855 27.319,-

 855* 840-870 28.429,-

870 856-885 28.429,-

 885* 870-900 29.999,-

900 886-915 29.999,-

 915* 900-930 31.329,-

930 916-945 31.329,-

 945* 930-960 32.429,-

960 946-975 32.429,-

 975* 960-990 33.040,-

990 976-1005 33.040,-

 1005* 990-1020 33.519,-

1020 1006-1035 33.519,-

 1035* 1020-1050 35.219,-

1050 1036-1065 35.219,-

1065* 1050-1080 35.949,-

1080 1066-1095 35.949,-

1110 1096-1125 38.139,-

1140 1126-1155 38.139,-

1160 1146-1175 38.139,-

Extra	kostnad	glasfiberram	MAX	825	-	870 2.849,-

Extra	kostnad	glasfiberram	MAX	885	-	960 3.795,-

Extra	kostnad	glasfiberram	MAX	975	-	1080 4.294,-

Extra	kostnad	glasfiberram	MAX	110	-	1160 5.115,-

Utbyggnad De Luxe; kan monteras på båda sidor 7.669,-

Innertält för utbyggnad 1.499,-

Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-

NU FRÅN
Kr 27.319,-

PVC	All	Weather/Camping	i	fyra	säsonger!

NU FRÅN
Kr 36.109,-

SPECIFIKATIONER	PALLADIUM	350
Djup: 350 cm •  Tak: Ten Cate belagd polyester med strukturdesign; heavy 
kvalitet: 260  g/m2 ; tvättbarr •  Front	och	gavlar: Ten Cate belagd polyester;  
heavy kvalitet: 260 g/m2 ; tvättbarr •  Stativ: stål 25 mm; tillgänglig med  
Easy PowerGrip mot extra kostnad. Från storlek 885: 2 extra överliggare.
Från storlek 975: 2 extra främre stödstolpar •  Ventilation: upptill i 
frontdelarna och en i gavlarna •  Samtliga	front	och	gaveldelar	är	
nedfällbara		och	avtagbara	med	blixtlås • Framväggen	kan	ändras: 
Easy-Door! •  Inklusive	Easy-Setup	monteringsbeslag	utan	skruvar!
Gardiner,	markkappa	och	hjulskydd	ingår!	• 	Lyx	sill	väska	ingår! 
24	månaders	garanti	•  Passer	till	aerodynamiska	husvagnar
Vikt: storlek 900 cm ca 56 kg

TILBEHÖR
• Extra skiljevägg
• Extra frontvägg med dörr och gardiner
•  Easy-Lock stormlinor (Palladium: 2 x 2 st; Patio: 2 st; Castel/Patio: 3 st) 
•  Patio soltak (inkl. sidoväggar WS-1 i färg Palladium)
• Castel soltak / Plus-paket
• Sidoväggar till Castel WS-1 i färg Palladium, med fönster
•	 Jolax	fortaltsmatta	-	Specialpris!	(sida 22)
• Utbyggnad De Luxe med dörr; kan monteras på båda sidor; i färg   
 Palladium
• Innertält för utbyggnad
• Vindskydd WS-1
• Verandastång
• Fönstermarkis
• Taklampor, bordsduk
• Solair fönstermarkis
•	 Easy	PowerGrips	tillgänglig	mot	extra	kostnad:

Storlek Easy PowerGrips Extra kostnad 
915 - 960  15 st.  kr   1.125,-
975 - 1160  19 st.   kr   1.425,-    

Palladium 350 (UTAN skiljevägg
Typ Storlek i cm Pris kr
 915* 900-930 36.109,-

930 916-945 36.109,-

 945* 930-960 37.289,-

960 946-975 37.289,-

 975* 960-990 38.239,-

990 976-1005 38.239,-

 1005* 990-1020 39.169,-

1020 1006-1035 39.169,-

 1035* 1020-1050 40.469,-

1050 1036-1065 40.469,-

 1065* 1050-1080 41.299,-

1080 1066-1095 41.299,-

1110 1096-1125 43.659,-

1140 1126-1155 43.659,-

1160 1146-1175 43.659,-

 Skiljevägg med gardiner 1.879

Extra frontvägg med dörr och gardiner 4.239,-

Utbyggnad De Luxe; kan monteras på båda sidor 7.669,-

Innertält för utbyggnad 1.499,-

Easy-Lock stormlinor, 2 x 2 st 698,-

Walker kollektion 2025 Walker kollektion 2025

Gå till webbplatsen Gå till webbplatsen

*Walker fabrik skräddarsyr storlekar

*Walker fabrik skräddarsyr storlekar

Atrium	300 Palladium	350



Soltak

Speciellt utformad för säsongsbetonade campare

230 cm djup

Det nya soltaket Patio är specialdesignat för campare som sitt förtält 
på säsongsbasis.

Den speciella och tåliga stålramen, med extra ger ett väldigt stabilt tak.

Alla ärmar för pelarna är utrustade med dragkedjor.

Patio är utrustad med 2 utvändiga zip-paneler med fönster som standard. 

Gardiner för sidoväggarna, Easy-Lock stormlinor och Easy-Powergrips 
är tillval för en extra kostnad.

Patio försedd med tentrail och 3 stolpar med en krok för 
montering av Patio på husvagnen direkt (sidoväggar kan 
inte användas).

TILBEHÖR
• Easy-Lock stormlinor (2-st sidovägg/ 3-st front)
•  Gardiner
• Easy-Powergrips mot	extra	kostnad	för	stålram:
 

De	två	sidoväggarna	levereras	i	ältets	färger.
WS-1 - i färgerna av Walker Scandic 300, Atrium 300, Palladium 350
WS-5 - PVC / i färgerna Walker Concept 240/280
WS-7 - i färgerna Walker Pioneer 240, Dynamic 250

Storlek Easy PowerGrips Extra kostnad     
795-1080 10 st.  kr    750,-
1110-1160 14 st.  kr 1.050,-

Patio stål
Typ Storlek i cm A-B  

i cm
Pris. kr 

 795* 780-810 178 12.379,-

810 796-825 178 12.379,-

 825* 810-840 193 13.689,-

840 826-855 193 13.689,-

 855* 840-870 208 13.809,-

870 856-885 208 13.809,-

 885* 870-900 223 14.029,-

900 886-915 223 14.029,-

 915* 900-930 238 14.389,-

930 916-945 238 14.389,-

 945* 930-960 253 14.509,-

960 946-975 253 14.509,-

 975* 960-990 268 14.979,-

990 976-1005 268 14.979,-

 1005* 990-1020 268 14.979,-

1020 1006-1035 268 14.979,-

 1035* 1020-1050 298 15.219,-

1050 1036-1065 298 15.219,-

 1065* 1050-1080 298 15.219,-

1080 1066-1095 298 15.219,-

1110 1096-1125 328 16.869,-

1140 1126-1155 328 16.869,-

1160 1146-1175 328 16.869,-

Easy-Lock stormlinor, sidovägg, 2 st 349,-

Easy-Lock stormlinor, front, 3 st  479,-

Gardiner 619,-

A
B B

A-B storlek

4

1

2 3

Castel stål
Typ Storlek i cm A-B  

i cm
Pris. kr 

 795* 780-810 178 5.189,-

810 796-825 178 5.189,-

 825* 810-840 193 5.429,-

840 826-855 193 5.429,-

 855* 840-870 208 5.669,-

870 856-885 208 5.669,-

 885* 870-900 223 5.769,-

900 886-915 223 5.769,-

 915* 900-930 238 5.889,-

930 916-945 238 5.889,-

 945* 930-960 253 5.999,-

960 946-975 253 5.999,-

 975* 960-990 268 6.119,-

990 976-1005 268 6.119,-

 1005* 990-1020 268 6.119,-

1020 1006-1035 268 6.119,-

 1035* 1020-1050 298 6.479,-

1050 1036-1065 298 6.479,-

 1065* 1050-1080 298 6.479,-

1080 1066-1095 298 6.479,-

 Castel Plus-Pakket 1.039,-

Sidovägger med fönster i olika färger
(inte möjligt vid montering Castel direkt till 
husvagnen); per styck

1.179,-

Easy-Lock stormlinor Castel, 3 st 479,-

A
B B

Walker Castel soltak är specialdesignade för 
Walker förtält.
 
Med ett djup av 230 cm ger soltaket ordentlig skugga  
utan att du behöver ta bort förtältets delar. 
Ten Cate belagd polyester; 240 gr/m2 . Vikt: 15 kg.  
Levereras komplett med stålrörsstativ.  

Gavlarna för Castel soltak kan fås både med  
fönster och passar till båda sidorna.

Castel med sidovägg 
med fönster

Plus-pakket  Castel försedd med tentrail och 3 stolpar 
med en krok för montering av Castel på husvagnen 
direkt! (sidoväggar kan inte användas)

Solair 4/1
Det soltaket Solair 4/1 är ett mycket användbart skydd. 
4 möjligheter för användning:
1: Direkt på husvagnen
2: På husvagnens bakparti som soleller regnskydd
3: Fristående som ett soleller vindskydd
4: Sätt fast på förtältets gavel i kanalen där takrännan  
 monteras
Inkluderar:	2 främre stödstolpar stål, peggar, linor och
koppling + kanal för fastsättning på sidan
av förtältet. Solair 4/1:	240	x	200	cm

Pris. kr 
1.489,- 

Easy-Powergrips mot	extra	kostnad	för	stålram:
Storlek Easy PowerGrips Extra kostnad 
795 - 1080    8 st.  kr 600,-

NU FRÅN
Kr 5.189,-

Adapterset	Castel	/	Pioneer:	Kr	405,-

10 11Walker kollektion 2025 Walker kollektion 2025

Gå till webbplatsen

Gå till webbplatsen

Gå till webbplatsen

NU FRÅN
Kr 12.379,-

*Walker fabrik skräddarsyr storlekar

*Walker fabrik skräddarsyr storlekar

Patio Castel Soltak
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Lättviktssoltak för 
husvagnen.
Snabbt att bygga!

NU FRÅN
Kr 10.729,-

SPECIFIKATIONER WEEKENDER 240
Djup: 240 cm  • Tak: Ten Cate belagd polyester;heavy kvalitet: 260 gr/m2 
; tvättbar •  Gavlar: Ten Cate belagd polyester;heavy kvalitet: 260 gr/m2 ; 
tvättbar •  Stativ: stål 22 mm; tillgänglig med Easy PowerGrip mot extra 
kostnad •  Tillval: Ram i glasfiber eller aluminium med Easy-PowerGrip 
mot extra kostnad • Väggar:	både avtagbar •  Inklusive Easy-Setup 
monteringsbeslag	utan	skruvar! •  Markkappa	och	hjulskydd	ingår!
Lyx	sill	väska	ingår! •	24	månaders	garanti	•  Passer till 
aerodynamiska	husvagnar	•  Vikt: storlek 900 ca. 26 kg

Easy-Powergrips mot	extra	kostnad	för	stålram:
Storlek Easy PowerGrips Extra kostnad 
780 - 1020 8 st.  kr 600,-
   

Weekender 240, stål
Typ Storlek i cm Pris kr 
780 766-795 10.729,-

 795* 780-810 10.849,-

810 796-825 10.849,-

 825* 810-840 11.089,-

840 826-855 11.089,-

 855* 840-870 11.329,-

870 856-885 11.329,-

 885* 870-900 11.679,-

900 886-915 11.679,-

 915* 900-930 11.899,-

930 916-945 11.899,-

 945* 930-960 12.139,-

960 946-975 12.139,-

 975* 960-990 12.379,-

990 976-1005 12.379,-

 1005* 990-1020 12.619,-

1020 1006-1035 12.619,-

extra kostnad aluminiumram 780 t/m 870 1.549,-

extra kostnad aluminiumram 885 t/m 960 1.652,-

extra kostnad aluminiumram 975 t/m 1020 1.892,-

Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-

Walker kollektion 2025

ÄVEN MÖJLIGT FÖR (aluminiumram):	 										Pris	kr
ERIBA FEELING 380/425/430/450:                  13.569,-	
ERIBA FEELING 470:                   14.149,- 
ERIBA FEELING 442:                   14.739,-  
Dripstop för Feeling:              999,- 

TRIGANO SILVER 420/430/TREND 420/TREND 442     13.569,- 
      

Gå till webbplatsen

13Walker kollektion 2025

*Walker fabrik skräddarsyr storlekar

Walker Active 
uppblåsbart	solskydd

Active uppblåsbart solskydd
Type Pris kr

Active 290 9.189,-

Active 330 9.419,-

Active 400 10.019,-

Active 500 10.609,-

 Väldigt snabbt och enkelt att bygga!

Walker Active är ditt snabbmonterade soltak. 

Den har ett djup på 240 cm.

Den främre luftbågen är ansluten 
till det mittersta takröret. 
Det finns en inflationspunkt. 

Båda sidoväggarna kan dras ut.

För husvagnar med en höjd mellan 
235 - 255 cm

Finns	i	5	bredder:
•	290	cm	(passar även Knaus Sport & Fun, 
  Hobby Beachy 360/420/450 och 
  Carpento 410 husvagnar)
•	330	cm	(passar även Hobby Beachy 450 
  husvagnar)
•	400	cm
•	500	cm

Inkluderar 2 sidoväggar med dragkedja

Active 400

Active 400

Active 330 Active 330
SPECIFIKATIONER	ACTIVE	330/400/500
Djup: 240 cm 
Väggar: både avtagbar 
Vikt: Active 290 ca.15 kg; Active 330 ca.16 kg; 
Active 400 ca.18 kg; Active 500 ca.19 kg
Levereras	som	standard	med: Luftpump, 2 stående 
stålstolpar för att trycka sidoväggarna mot husvagnen,
Stormlinor

•	 Jolax	fortaltsmatta	-	Specialpris!	(sida 22)

Gå till webbplatsen

Weekender	240 Active
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• Skräddarsydd för Kip Kompakt/Vision
• Förtält och soltak på en gang, alla gaveldelar avtagbara med blixtlås
• Snabb och enkel att montera med Easy-Setup monteringsbeslag
• Tak och vägger: Ten Cate belagd polyester: 260 g/m2 ; 
• Djup: 240 cm
• Stativ: 28 mm aluminium med Easy-PowerGrip
• Gardiner, markkappa och hjulskydd ingår
•  Lyx sill väska ingår
• Vikt: ca. 25 kg
• 24 månaders garanti
• Jolax fortaltsmatta - Specialpris! (sida 22)

Speciellt	för	Kip	Kompakt	och	Kip	Vision

Kompakt/Vision aluminium
Typ Pris kr

Kompakt 18.879,-

Vision 20.049,-
Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-

Sport & Fun aluminium
Typ Pris kr

Sport & Fun 21.239,-
Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-

• Skräddarsydd för Knaus Sport&Fun
• Förtält och soltak på en gang, alla  
 gaveldelar avtagbara med blixtlås
• Snabb och enkel att montera med  
 Easy-Setup monteringsbeslag
• Tak och vägger: Ten Cate belagd polyester: 260 g/m2 
• Djup: 240 cm
• Stativ: 28 mm aluminium med Easy-PowerGrip
• Gardiner, markkappa och hjulskydd ingår
•    Lyx sill väska ingår
•  Vikt: ca. 29 kg
•  24 månaders garanti
• Jolax fortaltsmatta - Specialpris! (sida 22)

Walker kollektion 2025

Speciellt för Knaus Sport & Fun

Gå till webbplatsen Gå till webbplatsen

Kompakt Vision

Gå till webbplatsen

 

• Skräddarsydd för T@B 320 och T@B 400
• Förtält och soltak på en gang, frontvägg  
 och höger sidovägg avtagbara med blixtlås
• Snabb och enkel att montera med Easy-Setup monteringsbeslag
• Tak och vägger: Ten Cate belagd polyester: 260 g/m2 
• Djup: 240 cm
• Stativ: 28 mm aluminium med Easy-PowerGrip
• Gardiner, markkappa och hjulskydd ingår
• Lyx sill väska ingår
• Vikt: T@B 320 ca. 21 kg/T@B 400 ca. 25 kg
• 24 månaders garanti
• Jolax fortaltsmatta - Specialpris! (sida 22)

Bägge sidor har stora 
panorama fönster och 

kan rullas upp.
Sunflexx T@B

Typ Pris kr

Sunflexx T@B 320 7.299,-

Sunflexx T@B 400 7.859,-

T@B aluminium
Typ Pris kr

T@B 320 20.639,-

T@B 400 21.239,-
Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-Ventilation: 

i frontväggen

Speciellt	för	T@B	320	och	T@B	400

15Walker kollektion 2025

Walker	Sunflexx	Luft	solsegel	till	
T@B	320	och	T@B	400

Walker Sunflex är ett uppblåsbart solskydd som enkelt och 
snabbt kan sättas upp!

Sunflexx djup är 240cm. 

Bägge sidor har stora panorama fönster 
och kan rullas upp.

Den fräscha färgen samt den innovativa designen gör 
Sunflexx väldigt attraktiv.

Inkl. handpump!

Sunflexx-320: till T@B 320 / vikt: 7,5 kg
Sunflexx-400: till T@B 400 / vikt: 8,5 kg

•	 Jolax	fortaltsmatta	-	Specialpris!	(sida 22)

Gå till webbplatsen

Kip	Kompakt/Vision

Knaus Sport & Fun

T@B
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Speciellt för Eriba Touring* och Trigano Silver

Walker kollektion 2025

Gå till webbplatsen

17

SPECIFIKATIONER TOURING PLUS
•	 Djup: 240 cm 
• Tak: Ten Cate belagd polyester; 
  heavy kvalitet: 260 gr/m2 ; tvättbar
•  Front	och	gavlar: Ten Cate belagd polyester; 
  heavy kvalitet: 260 gr/m2 ; tvättbar 
• Stativ: 28 mm aluminium med Easy-PowerGrip
•  Ventilation: upptill i frontdelarna och en i gavlarna
• Front	og	sidestykker:	samtliga	paneler	är	 
	 avtagbara	med	blixtlås
• Inklusive	Easy-Setup	monteringsbeslag	 
 utan skruvar!  
• Gardiner,	markkappa	och	hjulskydd	ingår!
•	 Lyx	sill	väska	ingår! 
•	 24	månaders	garanti
• Speciellt	för	Eriba	Touring	Familia,	Triton	och	Troll:	 
 Vit Eriba Roof Stripl 
 • Vikt: ca. 26 kg 

TILBEHÖR
• Easy-Lock stormlinor (förtält: 2 st)
•	 Jolax	fortaltsmatta	-	Specialpris!	(sida 22)
• Taklampor, bordsduk
•   Utbyggnad De Luxe med dörr; kan monteras  
 på båda sidor
•   Innertält för utbyggnad 
• Vindskydd WS-7
• Verandastång

Walker kollektion 2025

Samtliga paneler är avtagbara med blixtlås, vilket gör att du 
kan använda förtältet som soltak. 

Touring-Plus har ett aluminiumstativ som standard: 
låg vikt och lättmonterat.
*  Walker Pioneer 240-tältet är möjligt för Eriba Touring 630/642-husvagnen.
   Se sidan 4. 
  

Typ Pris kr

Touring-Plus Familia, Puck L, Puck 230 19.469,-

Touring-Plus Triton 20.049,-

Touring-Plus Troll 20.639,-

Touring-Plus Trigano Silver 290/
Mini Freestyle 290

21.239,-

Touring-Plus Trigano Silver 310 + 340 21.239,-

Touring-Plus Trigano Silver 380/
Silver Evasion 390 CP-TDE/Mini Freestyle 390/
Trend 350/Trend 380

22.409,-

Easy-Lock stormlinor (förtält: 2 st). 349,-

Touring-Plus aluminium

Utbyggnad De Luxe; kan monteras på båda sidor 7.669,-

Innertält för utbyggnad 1.499,-

Touring-Plus Hobby Beachy

Fortält och luft soltak speciellt för Hobby Beachy

Dessa fortält levereras med en 
speciell ram.

Denna ram finns i stål 
eller glasfiber.

 
 

Walker	Dynamic	250              Pris kr
Hobby Beachy 360 stål MAX:         22.469,- 
Hobby Beachy 360 fiber MAX:    25.499,- 
Hobby Beachy 420 stål MAX:          23.679,-  
Hobby Beachy 420 fiber MAX:    26.849,- 
Hobby Beachy 450 stål MAX:         24.889,- 
Hobby Beachy 450 fiber MAX:    27.939,-  
      

Walker	Scandic	300            Pris kr
Hobby Beachy 450 stål MAX:          26.239,-	
Hobby Beachy 450 fiber MAX:     29.389,-	

Walker Dynamic	250 (se sidan 5) är möjlig för Hobby	Beachy	360 och Hobby Beachy 420.
Walker Dynamic	250 (se sidan 5) och Walker Scandic	300 (se sidan 7) är möjliga för Hobby Beachy 450. 

Walker Active luft soltak för Hobby Beachy.
Mycket snabb och enkel att montera! (se sidan 13)

Walker Active 290 är möjlig för Hobby	Beachy	360/420/450.

Walker Active 290 och även Walker Active	330	är möjliga för 
Hobby Beachy 450.

Fortält	Dynamic	och	Scandic	300

Luft soltak Active

Walker Active 290                    Pris kr
Hobby Beachy 360/420/450:                    8.919,- 

Walker	Active	330                    Pris kr
Hobby Beachy 450:                                  9.149,- 

Gå till webbplatsen
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• Skräddarsydd för Adria Action 341/361
• Förtält och soltak på en gang, alla gaveldelar avtagbara med blixtlås
• Snabb och enkel att montera med Easy-Setup monteringsbeslag
• Tak: Ten Cate belagd polyester: 260 g/m2 
• Vägger: Ten Cate belagd polyester; 260 g/m2 
• Djup: 240 cm
• Stativ: 28 mm aluminium med Easy-PowerGrip
• Gardiner, markkappa och hjulskydd ingår!
• Lyx sill väska ingår!
• Vikt: ca. 25 kg
• 24 månaders garanti
• Jolax fortaltsmatta - Specialpris! (sida 22)

Bägge sidor har stora 
panorama fönster och 

kan rullas upp.Sunflexx Action 341/361 och 391
Typ Pris kr

Sunflexx Action 341/361 7.859,-

  Sunflexx Action 391 8.659,-

Action 341/361 aluminium
Typ Pris kr

Action 341/361 21.239,-
Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-

Speciellt	för	Adria	Action	391	PD/PH-LH

Ventilation: 
i frontväggen

• Skräddarsydd för Adria Action 391
• Förtält och soltak på en gang, 
 alla gaveldelar avtagbara med blixtlås
• Snabb och enkel att montera med 
 Easy-Setup monteringsbeslag
• Tak: Ten Cate belagd polyester: 
 260 g/m2 
• Vägger: Ten Cate belagd polyester; 
 260 g/m2 
• Djup: 240 cm
• Stativ: 28 mm aluminium med 
 Easy-PowerGrip
• Gardiner, markkappa och hjulskydd ingår!
• Lyx sill väska ingår!
• Vikt: ca. 27 kg
• 24 månaders garanti
• Jolax fortaltsmatta - Specialpris! (sida 22)

Action 391 aluminium
Typ Pris kr

Action 391 21.239,-
Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-

Speciellt	för	Adria	Action	341/361

Ventilation: 
i frontväggen

Walker kollektion 2025Walker kollektion 2025

Walker	Sunflexx	Luft	solsegel	till	
ACTION	341/361	och	ACTION	391	

Walker Sunflex är ett uppblåsbart solskydd som 
enkelt och snabbt kan sättas upp!

Sunflexx djup är 240 cm. 

Bägge sidor har stora panorama fönster och kan rullas upp.

Den fräscha färgen samt den innovativa designen gör 
Sunflexx väldigt attraktiv.

Inkl. handpump
Vikt: 8,5 kg

•	 Jolax	fortaltsmatta	-	Specialpris!	(sida 22)

 

Gå till webbplatsen

Gå till webbplatsen

Action	341/361	341/361 Adria	Action	391
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SPECIFIKATIONER SNOW & FUN PLUS
Djup:	180 cm • 	Bredd:	240 cm •  Tak: dubbelsidig PVC 
belagd • Front	och	gavlar: dubbelsidig PVC belagd 
Stativ:  stål, Zinox 25 mm •  Ventilation: på båda sidor i  
närheten av taket •  Vikt: ca. 28 kg •  2  ingångar
Gardiner,	markkappa	och	hjulskydd	ingår!
Lyx	sill	väska	ingår! •	24	månaders	garanti

Maxi 380

235 cm385 cm

353 cm 20 cm

20 cm

Maxi 300

20 cm

20 cm

310 cm 235 cm

273 cm

SPECIFIKATIONER	MAXI	300/380
Djup	Maxi	300: 235 cm	/	Djup	Maxi	380: 235 cm 
Bredd	Maxi	300: 310 cm	/	Bredd	Maxi	380: 385 cm
Tak: Ten Cate belagd polyester: 260 g/m2  •  Gavlar: TenCate belagd polyester:  
260 g/m2  • Frontvägg Maxi	300/380 avtagbar, 2 dela •  Stativ: stål 25 mm; 
tillgänglig med Easy PowerGrip  mot extra kostnad
Vikt	Maxi	300	stål: ca. 30 kg  /  Vikt	Maxi	380	stål: ca. 35 kg 
Inklusive	Easy-Setup	monteringsbeslag	utan	skruvar! •  Gardiner,	
markkappa	och	hjulskydd	ingår! •  Lyx	sill	väska	ingår! •  2 ingångar
24	månaders	garanti

TILBEHÖR
• Easy-Lock stormlinor; 2 st.
•	 Jolax	fortaltsmatta	-	Specialpris!	(sida 22)
• Förtältslampskärm, bordsduk
• Vindskydd WS-1
• Vinter säkerhets set stål
• Termotak 

Snow & Fun Plus 
Typ Pris kr

Snow & Fun Plus 9.689,-

Vinter säkerhets set stål 1.119,-

Termotak 1.009,-

 Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-

Maxi 300/380
Typ Pris kr

Maxi 300 stål 16.999,-

Vinter Säkerhets set Maxi 300 1.999,-

Maxi 300 aluminium 17.899,-

Termotak Maxi 300 1.339,-

Maxi 380 stål 18.199,-

Vinter Säkerhets set Maxi 380 1.999,-

Maxi 380 aluminium 19.099,-

Termotak Maxi 380 1.459,-

Easy-Lock stormlinor, 2 st 349,-

• Easy-Powergrips tillgänglig mot extra 
    kostnad för stålram: 12 st: kr 900,-

Utbyggnad/Innertält

Vindskydd

Vindskydd i färgerna av förtält! 
WS-1 - i färgerna av Walker Scandic 300, Atrium 300, Palladium 350, Maxi 300/380
WS-5 - PVC / i färgerna Walker Concept 240/280
WS-7 - i färgerna Walker Pioneer 240, Dynamic 250, Ellips 280, Touring Plus

Vindskydd 
150 cm hög! 

450 cm lång / Vikt: 10 kg. 

Pris kr  3.289,- 

WS-1 WS-5

WS-7

Udbygning	De	Luxe	til 
Touring-Plus	(från	2020),	
Concept	240+280,	Fusion,	Dynamic,
Allure,	Ellips,	Scandic,	Atrium	och	Palladium.

Walkers annex har en stor dörr och ett ventilationsnät. 
Till varje utbyggnad finns som tillbehör ett innertält med 
måtten 200 x 140 cm. 
Vægt: 15 kg.

Utbyggnad De Luxe
Typ Pris kr €

Utbyggnad De Luxe 7.669

Innertält för utbyggnad 1.499,-
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Vintertält

Gå till webbplatsen

Gå till webbplatsen

Gå till webbplatsen

Innertält för utbyggnad (tilbehör)

Gå till webbplatsen

Snow&Fun	Plus	finns	även	tillgänglig	för:	
Bürstner Averso Plus, Bürstner Premio Plus, Dethleffs c´go UP, Eriba Living 555 XL, LMC Style Lift, Weinsberg CaraOne 390 PUH/540 EUH

Pris kr

10.299,-
 

Jolax fortaltsmatta 
Specialpris! 

(sida 22)

Snow & Fun Plus

Maxi	300/380



• Ljusgrått/mörkgrått/blått • Mörkgrått/antracit

Walker erbjuder 25% rabatt på förtältsmattan vid köptillfället av ett nytt Walker förtält.
Säsongen 2025 kan du välja 

mellan två färgvarianter 
från Jolax:

KOMPLETTERA GÄRNA DITT NYA WALKER FÖRTÄLT
MED EN JOLAX FORTALTSMATTA!                                        

GRATIS lyxig 
  transportväska*

* inte för storlek 250x150 cm 
och 250x200 cm

Tilbehör

•	 Easy-Lock	stormlinor 
  Fortält/Soltak Patio 2 st: Pris kr      349,-
  Soltak Castel/Patio 3 st: Pris kr      479,-
 
•	 Fönstermarkis Pris kr   1.469, -
 Inklusive fällbart aluminiumstativ.
 Storlek 190 x 180 cm
 
•	 Taklampor Pris kr       569,-
 Walker taklampor i samma färg som gardinera i tältet: 
 WD7, WD11 och WD12.
 
•	 Innertält	för	utbyggnad  Pris kr   1.499, -
 Till varje utbyggnad finns som tillbehör 
 ett innertält med måtten; 
 200 x 140 cm.

•	 Bordsduk	160	x	110	cm  Pris kr      219,- 
 I samma färg som gardinera i tältet: WD7, WD11 och WD12

•	 Verandastång
- Stål typ 780-870 Pris kr       289, - 
- Stål typ 885-960 Pris kr       319,-
-  Stål typ 975-1080 Pris kr       369,-  
- Aluminium typ 780-870 Pris kr       339,- 
- Aluminium typ 885-960 Pris kr       399,	-
-  Aluminium typ 975-1080 Pris kr       489, - 
- Glasfiber typ 780-870 Pris kr       549, - 
- Glasfiber typ 885-960 Pris kr       599, -
-  Glasfiber typ 975-1080 Pris kr    			739,	- 

•	 Speciell	Markkappa	och	hjulskydd	 Pris kr       879, -  
 

• Gardiner 
 Gardiner är tillgängliga i mönster WD7, WD11 och  
 WD12. 
 Också tillgängligt separat.

Gardiner WD7, WD11 och WD12

Easy-Lock stormlinor 2-st.

Easy-Lock stormlinor 3 st.

Fönstermarkis

TaklamporInnertält för utbyggnad
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Gå till webbplatsen

Gå till webbplatsen

TÄLT + MATTA =  
25% rabbat på 
Jolax mattanrabatt

-25%

JOLAX STORLEKAR OCH PRISER (280 CM ENDAST TILLGÄNGLIG I ANTRACIT)

JOLAX STORLEKAR OCH PRISER SPECIALMODELLER

WD11 WD12  

WD7

bredd matta kr tält+matta: 
matta kr

matta kr tält+matta: 
matta kr

matta kr tält+matta: 
matta kr

matta kr tält+matta: 
matta kr

780-810 = 440 cm  1.824,- 1.368,- - - - - - -
825-870 = 500 cm 1.968,- 1.476,- 2.136,- 1.602,- 2.328,- 1.746,- 2.952,- 2.214,-

885-930 = 560 cm 2.256,- 1.692,- 2.448,- 1.836,- 2.592,- 1.944,- 3.264,- 2.448,-

945-1020 = 620 cm 2.496,- 1.872,- 2.688,- 2.016,- 2.856,- 2.142,- 3.576,- 2.682,-

1035-1080 = 680 cm 2.616,- 1.962,- 2.952,- 2.214,- 3.144,- 2.358,- 3.888,- 2.916,-

1110-1160 = 740 cm 3.000,- 2.250,- 3.192,- 2.394,- 3.312,- 2.484,- 4.248,- 3.186,-

Type 250	cm	djup 280	cm	djup 300	cm	djup 350	cm	djup

Type dimensioner	
(cm)

	matta	kr tält+matta:
matta	kr

Utbyggnad 250 x 150 624,- 468,-
Snow & Fun Plus (endast tillgänglig i antracit) 250 x 200 720,-  540,- 
Touring-Plus Familia, Maxi 300, Silver Mini freestyle 290, Active 290 250 x 310 1.104,- 828,-
Touring-Plus Triton, Troll, Eriba Feeling 230, Trigano Silver 
310/340/350/380/390, Maxi 380, Kip Shelter, T@B 320, Active 330, Sunflexx 320

250 x 390 1.392,- 1.044,-

Adria Action 361/341, T@B 400, Active 400, Sunflexx 400/361 250 x 440 1.824,-  1.368,-
Kip Kompakt, Eriba Feeling 380/425/430/450, Eriba Touring 630, Trigano Silver 
420/430//442, Knaus Sport&Fun, Action 391, Active 500, Sunflexx 391

250 x 500 1.968,- 1.476,-

Kip Vision, Eriba Feeling 442/470 250 x 560 2.256,- 1.692,-
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Priserna i Svensk Krona inkluderar moms.
Förändringar i pris, storlek, prestanda och konstruktion förbehålles.

     

Handlare:

Walker Campingstyle B.V. 
PO Box 65
5750 AB Deurne, Holland
Tel:  +31 (0)493 - 31 48 28  
E-post: info@walker.nl 
Website: www.walker-fortalt.se 

Walker använder endast material av absolut bästa kvalitet  
från ledande tillverkare av camping-utrustning.

www.walker-fortalt.se
Gå till webbplatsen

Hur	fungerar	QR-koden	på	telefonen?

Skanna	en	QR-kod	med	en	iPhone	eller	Android-enhet	så	här:

1.	Öppna	appen	Kamera.

2.	Låtsas	att	du	tar	en	bild	av	QR-koden.

	 Så	rikta	kameran	mot	QR-koden.

3.	QR-koden	visas	på	skärmen.

	 Visualisera	QR-koden	i	sin	helhet.

4.	Ett	meddelande	visas	för	att	informera	den	underliggande		

	 webbplatsen	av	QR-koden.


